I PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI__
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro
Classe 125 KZN O
1 84 TERMINE GIUSEPPE ITA TM-PAROLI 125 KZN VRT MOTOSPORT 17 11:02.563 38.487 11
2 164 MESSINA ALFIO ITA TM-MARAN 125KZN 0 17 11:03.305 38.413 6
Classe 125 KZN U
1 7 AGLIERI RINELLA FEDERI ITA TM-EKS 125 KZN ANTONELLO KART 17 11:00.468 38.271 4
2 85MUSCAT TREVOR MLT TM-PAROLI 125 KZN VRT MOTOSPORT 17 11:03.149 38.356 15
3 704NANIA SALVATORE ITA TM-MARAN 125 KZN 0 17 11:05.812 38.393 12
4 26 LO GIUDICE DIEGOROBER ITA TM-TK KAR 125 KZN 0 17 11:10.742 38.767 7
5 102 GENNARO FRANK ITA TM-BIREL A 125 KZN RUSSO RACING 9 05:59.332 38.783 7
Classe 125KZN O50
1 164 MESSINA ALFIO ITA TM-MARAN 125KZN 0 17 11:03.305 38.413 6
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale ~ Penalita punti ~ Penalita MT  Note
164 MESSINA ALFIO 0 3 0 0 JUMP START
704 NANIA SALVATORE 0 3 0 0 JUMP START

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE:12:20

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piu veloce 38.271 - 7 AGLIERI RINELLA FEDERICO al giro 4 Inizio gara
alla data e ora 30/03/2025 - 11:56:09.744 - Velocita media : 84 Km/h 30/03/2025 11:53:31

Direttore di gara: Anastasi Gaspare

Responsabile cronometraggio: Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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KARTING SICILIA _<.. & vz

Il PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 KZN UNDER OVER - PREFINALE
Laptimes
10) 12:00:03.335 38.659 10) 12:00:01.498 38.585
7-AGLIERIRINELLAFEDERIC 1}y 150041 go» 38.487  11) 12:00:40.140 38.642
Giro Tempo  TempoGiro 13y 12:01:20.309 38.487 12) 12:01:18.622 38.482
1) 11:54:13.490 40.809 13) 12:01:58.859 38.550 13) 12:01:57.094 38.472
2) 11:54:52.653 39.163 14) 12:02:37.471 38.612 14) 12:02:35.961 38.867
3) 11:55:31.473 38.820 15) 12:03:16.404 38.933 15) 12:03:14.867 38.906
4) 11:56:09.744 38.271 16) 12:03:55.313 38.909 16) 12:03:53.519 38.652
5) 11:56:48.396 38652 17) 12:04:34.417 39.104  17) 12:04:32.159 38.640
6) 11:57:26.953 38.557
7) 11:58:05.551 38.598 85 - MUSCAT TREVOR ‘ 704 - NANIA SALVATORE
8) 11:58:44.231 38.680 Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro
9) 11:59:23.147 38.916 1) 11:54:14.924 41513 1) 11:54:14.470 41.823
10) 12:00:01.917 38.770 2) 11:54:54.610 39.686 2) 11:54:53.692 39.222
11) 12:00:40.501 38.584 3) 11:55:33.863 39.253 3) 11:55:32.487 38.795
12) 12:01:18.879 38.378 4) 11:56:12.952 39.089 4) 11:56:11.195 38.708
13) 12:01:57.455 38.576 5) 11:56:51.756 38.804 5) 11:56:50.339 39.144
14) 12:02:36.101 38.646 6) 11:57:30.454 38.698 6) 11:57:28.923 38.584
15) 12:03:15.178 39.077 7) 11:58:08.956 38.502 7) 11:58:07.542 38.619
16) 12:03:53.726 38.548 8) 11:58:47.703 38.747 8) 11:58:46.331 38.789
17) 12:04:32.322 38.596 9) 11:59:26.374 38.671 9) 11:59:25.035 38.704
10) 12:00:04.763 38.389 10) 12:00:03.658 38.623
26- LO GIUDICE DIEGOROBER | 11) 12:00:43.324 38.561  11) 12:00:42.170 38.512
Giro Tempo  TempoGiro 13y 12:01:21.937 38.613 12) 12:01:20.563 38.393
1) 11:54:16.225 41.992 13) 12:02:00.371 38.434 13) 12:01:59.229 38.666
2) 11:54:55.971 39.746 14) 12:02:38.924 38.553 14) 12:02:37.841 38.612
3) 11:55:35.380 39.409 15) 12:03:17.280 38.356 15) 12:03:16.575 38.734
4) 11:56:14.313 38.933 16) 12:03:55.946 38.666 16) 12:03:55.606 39.031
5) 11:56:53.431 39118 17) 12:04:35.003 39.057  17) 12:04:34.666 39.060
6) 11:57:32.507 39.076
7) 11:58:11.274 38.767 102 - GENNARO FRANK ‘ Giro piu veloce
8) 11:58:50.263 38.989  Giro Tempo  Tempo Giro 38-271'7F'ES'E§EBR'NELLA
9) 11:59:29.599 39.336 1) 11:54:15.254 41.342 al giro 4
10) 12:00:08.595 38.996 2) 11:54:54.838 39.584 Velocita media : 84 Km/h
11) 12:00:47.715 39.120 3) 11:55:34.058 39.220 i
12) 12:01:26.649 38.934 4) 11:56:13.558 39.500 30/03/2025911:53:31
13) 12:02:05.901 39.252 5) 11:56:52.488 38.930 _
14) 12:02:44.931 39.030 6) 11:57:32.155 39.667 Fine gara
30/03/2025 12:04:48
15) 12:03:23.976 39.045 7) 11:58:10.938 38.783
16) 12:04:03.580 39.604 8) 11:58:51.852 40.914
17) 12:04:42.596 39.016 9) 11:59:31.186 39.334
84 - TERMINE GIUSEPPE | 164- MESSINA ALFIO
Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro
1) 11:54:14.264 41.196 1) 11:54:13.330 40.620
2) 11:54:53.316 39.052 2) 11:54:52.263 38.933
3) 11:55:32.114 38.798 3) 11:55:30.991 38.728
4) 11:56:11.014 38.900 4) 11:56:09.626 38.635
5) 11:56:49.951 38.937 5) 11:56:48.232 38.606 \ |
6) 11:57:28.650 38.699 6) 11:57:26.645 38.413
7) 11:58:07.276 38.626 7) 11:58:05.308 38.663
8) 11:58:45.998 38.722 8) 11:58:43.999 38.691
9) 11:59:24.676 38.678 9) 11:59:22.913 38.914
RO65 Stampato 30/03/2025 alle ore 12:05:05 WEER.IT Timing System - Page 1 of 1

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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125 KZN UNDER OVER - Finale
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38.767
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